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E.2.1. STAVEBNÍ ČÁST
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REVIZE
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Dačice [624403]
STAVEBNÍ OBJEKT SO-01.01.03

4. DÍLČÍ ETAPA - PŘEDÁNÍ KOMPLETNÍ PD
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TREZOR

SKŘÍŇ
PO PARAPET

ODV

0,000

KLENBA

1 970

ŠPALETOVÉ OKNO

ZDVOJENÉ OKNO

104
03-ZÁDVEŘÍ
A: 4,22 m2

101
03-DENNÍ MÍSTNOST
A: 15,87 m2

102
03-SPRCHA
A: 3,49 m2

103
03-SKLAD
A: 7,09 m2

B.01

B.02

B.03

B.04

B.05

B.06

B.07

B.07

B.03

B.03

B.08

B.09

B.10

B.13

B.12

B.12

B.11

B.14

B.15

B.15

B.18

OBVODOVÉ A VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO  Z CIHEL PLNÝCH PÁLENÝCH
VČETNĚ VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY

LEGENDA MATERIÁLŮ

POZNÁMKY
BAT - BATERIE
VP - PODLAHOVÁ VPUSŤ
RAD - RADIÁTOR
BOJ - BOJLER
SV - SVĚTLÁ VÝŠKA

POZNÁMKY _ BOURANÉ KONSTRUKCE
B.01 VYBOURÁNÍ OKENNÍ VÝPLNĚ
B.02 ODBOURÁNÍ KOMÍNA
B.03 VYBOURÁNÍ DVEŘNÍHO KŘÍDLA VČETNĚ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ
B.04 VYBOURÁNÍ OTOVRU 1 000x1 970 MM (PRO BUDOUCÍ PRŮCHOD)
B.05 VYBOURÁNÍ PŘÍČKY
B.06 VYBOURÁNÍ KOMPLET MÍSTNOSTI 102 - 03-SPRCHA
 VČETNĚ KERAMICKÝCH OBKLADŮ A DLAŽEB, UMYVADEL, VÝTOKOVÝCH
 BATERIÍ, UMYVADEL, PODLAHOVÉ VPUSTI
B.07 DEMONTÁŽ RAIÁRORŮ
B.08 VYBOURÁNÍ ZDIVA PRO OCELOVOU ZÁRUBEŇ A OTVOR
B.09 ZBOURÁNÍ CELÉ KONSTRUKCE TVOŘÍCÍ ZÁDVEŘÍ 
 = OBVODOVOU DŘEVĚNOU KONSTRUKCI
 = DŘEVĚNÉ OTVOROVÉ VÝPLNĚ
 = STŘEŠNÍ KONSTRUKCI
B.10 VYBOURÁNÍ PODLAHY TERACO, VČETNĚ PODKLADNÍHO NETONU AŽ NA
 ROSTLÝ TERÉN
B.11 DEMONTÁŽ DŘEVĚNÉ SKŘÍNĚ
B.12 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH EL. ROZVODNÝCH A POJISTKOVÝCH SKŘÍNÍ
B.13 VYBOURÁNÍ TREZORU
B.14 DEMONTÁŽ BOJLERU
B.15 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODLAHOVÝCH KRYTIN A VYBOURÁNÍ
 PODLAHOVÉHO A PODKLADNÍHO BETONU
B.16 DEMONTÁŽ STŘEŠNÍCH SVODŮ, ŽLABŮ, HÁKŮ
B.17 DEMONTÁŽ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - ETERNITOVÉ ŠABLONY, IPA, PRKNA
 VČETNĚ OPLECHOVÁNÍ
B.18 DEMONTÁŽ ODVĚTRÁVACÍCH MŘÍŽEK

 - VÝTOKOVÉ ARMATURY: BUDOU ZASEKÁNY, ZASLEPENY
   PODLAHOVÁ VPUSŤ: BUDE DEMONTOVÁNA, ODPADNÍ POTRUBÍ ZASLEPENO

 - BUDOU ZRUŠENY A ODPOJENY VEŠKERÉ KABELOVÉ ROZVODY
   ELEKTROINSTALACE VČETNĚ KONCOVÝCH PRVKŮ (VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, SVĚTLA)

 - OTLUČENÍ VNITŘNÍCH OMÍTEK NA STĚNÁCH - POUZE V POTŘEBNÉM MNOŽSTVÍ = VIDITELNÁ
   POŠKOZENÁ MÍSTA (OPADANÁ OMÍTKA, ODLOUPLÁ OMÍTKA, NESOUDRŽNÁ OMÍTKA, DUTÁ MÍSTA).
   PŘEDPOKLAD 20% PLOCHY

DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE ZÁDVEŘÍ
MEZI OKNY DŘ. SLOUPY 100/100 MM
SLOUPY POBITY PRKNY Z VNĚJŠÍ I VNITŘNÍ STRANY

VÝPLNĚ OTVORŮ:
STÁVAJÍCÍ OKNA: DŘEVĚNÁ
DVEŘE: DŘEVĚNÉ

TABULKA MÍSTNOSTÍ

PODLAŽÍ

1.NP

Č. NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA
M2 PODLAHA

101 03-DENNÍ MÍSTNOST 15,87 BETON. MAZ. + PVC
102 03-SPRCHA 3,49 KERAMICKÁ DLAŽBA

104 03-ZÁDVEŘÍ 4,22 TERACO
103 03-SKLAD 7,09 BETON. MAZANINA

PŮDORYS 1. NP
BOURANÉ KONSTRUKCE
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